No.A-11016/48 (DDC)/11-UIDAI Ministry of Electronics and Information Technology Unique Identification Authority of India (UIDAI) (Human Resource Division)

2nd Floor, Tower – I, Jeevan Bharti Building Connaught Circus, New Delhi – 110001 Dated: 9th August, 2018

SUBJECT: Vacancy circular for the post of Assistant Director General- Technology (ADG-Tech), (Deputy Secretary Level) on deputation at UIDAI, Manesar Data Centre, Manesar, Haryana

Ref:Vacancy circular of UIDAI vide letter of even number dated 26.07.2017 (Website Linkhttps://www.uidai.gov.in/images/career/VC_for_ADG_DS_level_MDC_Manesar_26072017.pdf), 08.09.2017, 05.12.2017, 23.02.2018, 16.04.2018 and 29.06.2018, inviting applications for the post of Assistant Director General—Technology (ADG-Tech) (Deputy Secretary Level) in the Pay Matrix Level 12 [pre-revised Pay Band III(Rs. 15600-39100) plus Grade Pay of Rs. 7600/-] on deputation basis at UIDAI, Manesar Data Centre, Manesar, Haryana

The date for submission of applications through proper channel "FOR THE POST OF ASSISTANT DIRECTOR GENERAL –TECHNOLOGY (ADG-TECH) (DEPUTY SECRETARY LEVEL) at UIDAI, MANESAR DATA CENTRE, MANESAR, HARYANA" is hereby further extended upto 07.09.2018. Those who have applied against circular dated 26.07.2017, 08.09.2017, 05.12.2017, 23.02.2018, 16.04.2018 and 29.06.2018 (till the earlier extended period upto 26.07.2018) through proper channel need not to apply afresh. However, new applicants and applicants who have submitted only the advance copy of their applications, may submit applications complete in all respect through proper channel within the extended date. Since this vacancy is to be filled up on deputation basis, private candidates are not eligible.

Assistant Director General (HR)

सं. ए—11016/48(डीडीसी)/11—भा.वि.प.प्रा. इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (यूआईडीएआई) (मानव संसाधन प्रभाग)

जीवन भारती भवन, टॉवर—I, द्वितीय तल, कनॉट सर्कस, नई दिल्ली—110001 दिनांकः 09 अगस्त, 2018

विषयः भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (यूआईडीएआई) के मानेसर डाटा सेन्टर, मानेसर, हरियाणा में, सहायक महानिदेशक—प्रौद्योगिकी (एडीजी—टेक) (उप सचिव स्तर) के एक पद को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने हेतु रिक्ति परिपत्र।

संदर्भः यूआईडीएआई का समसंख्यक रिक्ति—पत्र दिनांक 26.07.2017 (वेबसाइट लिंक— (https://www.uidai.gov.in/images/career/VC_for_ADG_DS_level_MDC_Manesar_26072017.pdf), 08.09.2017, 05.12.2017, 23.02.2018, 16.04.2018 तथा 29.06.2018, भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण के मानेसर डाटा सेन्टर, मानेसर, हरियाणा में वेतन मैट्रिक्स स्तर 12 (पूर्व संशोधित वेतन वैंड—III (15600—39100 रुपये) तथा ग्रेड वेतन रुपये 7600/—) में सहायक महानिदेशक—प्रौद्योगिकी (एडीजी—टेक) (उप सचिव स्तर) के पद के लिए आवेदन पत्र आमंत्रण।

भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण के मानेसर डाटा सेन्टर, हरियाणा में सहायक महानिदेशक—प्रौद्योगिकी (एडीजी—टेक) (उप सचिव स्तर) के पद हेतु, उचित माध्यम से आवेदन पत्र भेजने की तिथि को 07.09.2018 तक और आगे बढ़ाया जाता है। जिन्होंने 26.07.2017, 08.09.2017, 05.12.2017, 23.02.2018 16.04.2018 तथा 29.06.2018 (पहले विस्तारित अवधि 26.07.2018 तक) के प्रत्युत्तर में अपना आवेदन उचित माध्यम से भेज दिया है उन्हें पुनः आवेदन भेजने की आवश्यकता नहीं है। तथापि, नये आवेदक और ऐसे आवेदक जिन्होंने आवेदन की केवल अग्रिम प्रति ही भेजी है, अपना आवेदन विस्तारित तिथि तक पुनः उचित माध्यम से भेज दें। चूंकि यह रिक्ति प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरी जानी है, अतः गैर—सरकारी अभ्यर्थी पात्र नहीं हैं।

A 34

सहायक महानिदेशक(एच आर)